
お得意先  各位                                                                2020年 2月 13日 

 

 株式会社 LIXIL 

LIXIL WATER TECHNOROGY JAPAN 

関西支社 

営業本部 

 

新型コロナウィルス感染拡大による弊社商品供給への影響（第１報） 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

標記の件、中国全土での新型コロナウィルスの感染の拡大と春節の期間延長等により、サプライヤーか

らの部品の供給遅延が想定され、弊社商品の生産・供給に一部影響が出る可能性がございます。現時点状

況を以下にまとめさせていただきました。今後も新たな情報等発生次第、皆様へお伝えをして参ります。 

皆様には、多大なご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象商品状況（2 月 13日時点）】 

以下商品につきまして、基準納期での対応が出来ない場合や欠品により出荷が出来ない場合がございます。 

＊以下情報は、今後のサプライヤーからの部品調達状況、受注状況等の影響により変動する可能性がござ

います。 

 
 

＊タイル詳細については明日 2月 14日情報発信予定                                                                                                                                                                            

以上 

商品 シリーズ名 品目

シャワートイレ一体型 全シリーズ ー

温水洗浄便座 全シリーズ ー

キャビネット付トイレ 全シリーズ ー

洋風便器 全般 ー

トイレ手洗い、手洗器 全般 ー

アクセサリー 全般 ー

洗面化粧台 全シリーズ ー

換気乾燥暖房機

握りバー、浴槽内握りバー

浴室内アクセサリー類

水栓金具

照明機器類

浴室テレビ、シャワートイレ

浴槽 イデアトーン浴槽 イデアトーン浴槽

食器洗い乾燥機

レンジフード

IHクッキングヒーター

水栓金具

水栓金具

外装壁(石材）(原産地中国）の一部

内装床（原産地中国）の一部

外装床（原産地中国）の一部

内装壁（原産地中国）の一部

トイレ

システムキッチン 全シリーズ

ユニットバス

タイル・石材

＊今後の受注状況により一部商品で納期遅延が発生する可能性がございます

全シリーズ

＊今後の受注状況により、バスルーム本体自体にも納期遅延が発生する可能性がございます

＊詳細は別途発信


